EDITAL UESC Nº 130

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

IV ENCONTRO REGIONAL DO PROLER – UESC E III SEMINÁRIO DE LITERATURA INFANTIL-JUVENIL

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, torna público que se encontram abertas as inscrições para o IV ENCONTRO REGIONAL DO PROLER – UESC E III SEMINÁRIO DE LITERATURA INFANTIL-JUVENIL

1. DAS INSCRIÇÕES:

PERÍODO
De 16 de outubro a 05 de novembro de 2001

LOCAL
NAUIN – Núcleo de Atendimento aos Usuários de Informática da UESC, térreo do Pavilhão Jorge Amado, tel.: 680-5188,

e-mail nauin@uesc.br.

HORÁRIO
Das 09:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 19:00 horas

CLIENTELA
· Professores do Ensino Fundamental e do Ensino Médio; alunos do Curso de Letras e Pedagogia e profissionais da área

TAXA
· R$15,00 (quinze reais) – depósito em favor da UESC, Banco BRADECO, agência 3522-0, conta nº 13876-2. Anexar o comprovante de depósito à ficha de inscrição

CARGA HORÁRIA
· 24 (vinte e quatro) horas

VAGAS
· 150 (cento e cinquenta)

2.  DOS CERTIFICADOS:

Os participantes que obtiverem frequência regular farão jus ao Certificado de Participação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade,  10 de outubro de 2001

RENÉE ALGABLI NOGUEIRA

REITORA